
 

  
 

Uchwała nr 43/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej  

ds. Nauczycieli Akademickich powołanej uchwałą 33/2017  

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Na podstawie § 187 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego 

Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm., uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu prof. ASP dr hab. Bogny Łakomskiej oraz 

prof. Andrzeja Śramkiewicza zmienia się skład Uczelnianej Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2016 – 2020 

powołanej uchwałą 33/2017 z dnia 28 września 2017 r.  

 

§ 2. 

Od chwili wejścia w życie niniejszej uchwały Uczelniana Komisja Dyscyplinarna 

ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2016 – 2020 działa w następującym 

składzie: 

1. prof. Wojciech  Zamiara - Wydział Rzeźby i Intermediów, 

2. prof. ASP dr hab. Tomasz Skórka - Wydział Rzeźby i Intermediów, 

3. prof. ASP dr hab. Jacek Staniszewski - Wydział Grafiki, 

4. prof. ASP dr Katarzyna Łukasik  - Wydział Grafiki, 

5. prof. Henryk Cześnik - Wydział Malarstwa, 

6. prof.  Robert Florczak - Wydział Malarstwa, 

7. prof. ASP dr hab. Bogumiła Jóźwicka  - Wydział Architektury i 

Wzornictwa, 

8. dr Arkadiusz Staniszewski  - Wydział Architektury i Wzornictwa, 

9. mgr Katarzyna Przała  - przedstawiciel doktorantów, 

10. mgr Piotr Kobzdej - przedstawiciel doktorantów,  



 
 

 

11. Sandra Pytlik  - przedstawiciel studentów,  

12.  Katarzyna Bukowska  - przedstawiciel studentów.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


